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COMMUNE DE RABASTENS

Recyclage sur les

giratoires
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Interdire l'accés direct

sur le contournement



Station service à

déplacer

Interdistance entre carrefours

très faible   <600m

Bassin à déplacer

Abris bus à déplacer

369
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346

323

312

196

195

402

377

403

399

406

194

178

256

Problématique du rétablissement

des accès et de leur sécurité:

- Regroupement en un seul

carrefour

- Proximité du virage


